МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2019 г. л. 53-П
от г  №

Об основных показателях прогноза
социально-экономического развития Республики Марий Эл

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Заслушав доклад министра промышленности, экономического развития
и торговли Республики Марий Эл Пугачева Д.Б. об основных показателях
прогноза социально-экономического развития Республики Марий Эл
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Государственное
Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Основные показатели прогноза социально-экономического развития
Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
принять к сведению.

2. Отметить, что на основе прогноза социально-экономического
развития Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов разработан и внесен на рассмотрение Государственного
Собрания Республики Марий Эл проект закона Республики Марий Эл
"О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов".

3. Предложить комитетам Государственного Собрания Республики
Марий Эл использовать основные показатели прогноза социально-
экономического развития Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов в законопроектной работе.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собран

Республики Марий Эл А.В .Смирнов